ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ XUÂN AN                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND                                      Xuân An, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG  BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND xã Xuân An năm 2025

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13, ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-TTCP ngày 11/3/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức trong ngành thanh tra và cán bộ,

công chức làm công tác tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND, ngày 09/7/2025 của UBND xã ban hành Nội

quy tiếp công dân tại UBND xã Xuân An;

Ủy ban nhân dân xã Xuân An thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 5 hàng tuần tại phòng

tiếp công dân của xã (nếu ngày tiếp công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, thì sẽ

tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo), cụ thể:

Tháng Người tiếp công dân Chức vụ Ngày, tháng

tiếp công dân

7 Nguyễn Phúc Linh Chủ tịch UBND xã Thứ năm, ngày: 10/7;

17/7; 24/7; 31/7.

8

Nguyễn Phúc Linh

Chủ tịch UBND xã
Thứ năm, ngày: 07/8;

14/8; 21/8; 28/8.

9

Nguyễn Phúc Linh

Chủ tịch UBND xã
Thứ năm, ngày: 4/9; 11/9;

18/9; 25/9.

10

Nguyễn Phúc Linh

Chủ tịch UBND xã
Thứ năm, ngày: 02/10;

9/10; 16/10; 23/10; 30/10

11

Nguyễn Phúc Linh

Chủ tịch UBND xã
Thứ năm, ngày: 06/11;

13/11; 20/11; 27/11.

12

Nguyễn Phúc Linh

Chủ tịch UBND xã
Thứ năm, ngày: 04/12;

11/12; 18/12; 25/12.

Trường hợp Chủ tịch UBND xã đi vắng hoặc bận công tác, sẽ ủy quyền cho Phó Chủ

tịch UBND xã thực hiện tiếp công dân.

2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân tại Trụ sở UBND xã, địa chỉ: Thôn Xuân An, xã Xuân An, tỉnh

Gia Lai.

3. Thời gian tiếp công dân

Vào ngày Thứ năm hàng tuần:

Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

4. Thành phần tham gia tiếp công dân định kỳ.

Chủ tịch UBND xã: Nguyễn Phúc Linh (chủ trì).

Các Phó Chủ tịch UBND xã khi được Chủ tịch UBND xã ủy quyền, giao nhiệm vụ

tiếp công dân.

Thành phần tham gia tiếp công dân: Mời lãnh đạo HĐND, UBMTTQVN xã; Phòng

Kinh tế, Phòng VH-XH xã, Công an xã. Các công việc có liên quan đến công chức của

ngành phụ trách được triệu tập tham gia.

5. Tổ chức thực hiện:

 Yêu cầu các cán bộ, công chức phải tiếp công dân khi được triệu tập tham gia, nếu

bận công tác đột xuất phải báo cáo xin phép và được Chủ tịch UBND xã thống nhất; đồng

thời chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu, báo cáo liên quan đến nội dung tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND xã. Đề nghị Công an xã bố trí lực lượng bảo vệ, đảm bảo an ninh, trật tự,

an toàn cho người tiếp công dân và xử lý người có hành vi vi phạm pháp luật tại Trụ sở

Tiếp công dân xã.

 Trên đây là Thông báo về lịch Tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã năm 2025;

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở UBND xã để các tổ chức, công dân biết, liên hệ./.

Nơi nhận:                     CHỦ TỊCH
- TT HĐND xã;

- UBND xã;

- Phòng KT, phòng VHXH xã;

- Trung tâm PVHCC xã; Công an xã;

- LĐVP+TH;

- Niêm yết tại bảng thông tin;

- Lưu: VT.                             Nguyễn Phúc Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T09:44:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Huỳnh Hữu Đông<donghh@xuanan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T09:56:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Phúc Linh<linhnp@xuanan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T13:36:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN AN<ubnd@xuanan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T13:37:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN AN<ubnd@xuanan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T13:37:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN AN<ubnd@xuanan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!